[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
второго созыва
(Тридцать седьмая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 14.04.2015                                                                              №  380
О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Таркского района, утвержденное решением Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 29.06.2012 г. № 178.

В целях повышения доходов от распоряжения муниципальным имуществом, находящимся  в муниципальной собственности Усть-Таркского района,  Совет депутатов, решил:
1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Таркского района, утвержденное решением Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 29.06.2012 г. № 178 следующие изменения:

- дополнить пункт 3 методики определения арендной платы при сдаче в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Таркского района словами «0,5 – населенный пункт с. Усть-Тарка»;
- в разделе II. Расчёт арендной платы оборудования, транспорта и другого движимого имущества» слова «(Кар – арендный процент = (0,15  в пределах амортизационного срока службы и =0,05 в случае полного износа имущества») заменить на слова «Кар- арендный процент  = 0,15»
2. Договоры аренды муниципального имущества, заключенные до 01.04.2015 г. привести в соответствие с настоящим решением в срок до 01.07.2015 г.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением решения возложить на первого зам. главы администрации Усть-Таркского района Эйсфельда В.Ф. и  постоянную комиссию по     муниципальной собственности  Совета депутатов (Чугай А.А.)

	Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________А.И. Гринько
	Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области

______________А.П. Турлаков